

Tur 63 USA, fra kyst til kyst



Hills og ser de fire presidentene i fjellet. Vi stopper så ved et nytt påbegynt fjellprosjekt av indianerhøvdingen Crazy Horse. Turen fortsetter så til Buffalo i staten Wyoming.

Dag 12: Buffalo - Yellowstone

Fra Buffalo kjører vi til Yellowstone nasjonalpark, som er verdens eldste nasjonalpark fra 1872. Størstedelen av parken er i Wyoming, men ligger også i Idaho og Montana. Geysirer, varme kilder og yrende dyreliv tiltrekker seg over tre millioner turister årlig.

Dag 13: Yellowstone - Idaho Falls

Vi fortsetter vår rundtur i Yellowstone, før vi kjører ut av parken i sør og inn i en annen park, Grand Teton nasjonalpark. Vi kjører så over grensa til «potetstaten» Idaho hvor vi overnatter i byen Idaho Falls.

Dag 14: Idaho Falls - Salt Lake City

Vi kommer denne dagen til Utahs hovedstad, Salt Lake City, der vi besøker mormoner-tempelet og kongressbygningen i sentrum av byen.



Golden Gate, San Fransisco

Dag 15: Salt Lake City - Reno, Nevada

Vi kjører langs den store Salt Lake og videre inn i ørkenen og staten Nevada. Vi når Reno på ettermiddagen, også kalt «Lille Las Vegas». Vi bor på Circus Circus som er et av byens større casino-hotell med mange muligheter for spill, underholdning eller et godt måltid.

Dag 16: Reno - San Fransisco, California

Dette er turens siste bussetappe, og vi kjører inn i staten California og over fjellkjeden Sierra Nevada. Naturen, temperaturen og landskapet skifter raskt når vi kjører ned fra fjellet og mot kysten. Vi passerer Californias hovedstad Sacramento, og kommer til San Fransisco via Golden Gate Bridge. Vi bor sentralt.

Dag 17: San Fransisco, byrundtur

En dag i San Fransisco. Byen har mange attraksjoner som Alcatraz, til kjøpesenterområdet Union Square, Fisherman's Wharf eller Chinatown. De som ønsker det kan være med guiden på besøk til Sjømannskirken som ligger vakkert til i



Fisherman's Wharf



Circus Circus

Hyde Street med flott utsikt over havna, Alcatraz og Golden Gate broen. Denne helgen er det Fleet Week med blant annet et flyshow som du ser veldig godt fra verandaen på sjømannskirken.

Dag 18: San Fransisco - Oslo

Bussen går ut til flyplassen, og reiseleder sørger for at alle kommer seg igjennom innsjekking og sikkerhetskontroll.

Dag 19: Oslo

Ankomst Norge.

Avreisedato: 24.9

Prisen inkluderer:

- Fly Oslo - New York og San Fransisco - Oslo
- 17 hotellovernattinger
- 17 frokost
- Busstransport i komfortabel turbuss
- Inngang nasjonalparken
- Norsk guide i Chicago og Minneapolis
- Norsk reiseleder



19 DAGER kr 30.900,-

Tillegg enkeltrom hotell kr 7.500,-

I samarbeid med Amerikabussen

Tur 64 BREMEN, Julemarked



Bremen som er en gammel hansaby, har i dag både moderne forretningsstrøk og en bydel med smale gater og små hus i gamle handels- og kjøpmannskvartaler. Vi har tur når det store julemarkedet på byens torg ved det fine rådhuset foregår. Vi benytter Color Lines ferjer Oslo - Kiel tur/retur.